
➢ 

De 5 restblokjes: G L N O Z 

 

 

➢ 

Beurt 3: Jan DE RIDDER 
Beurt 16: Marianne VAN DEN NEST 
Beurt 19: Jan CORNET 
 
Er was ook nog een duootje in beurt 7. 
 
 

➢ 

Beurt 03: F3 ver  ASBANDEN  voor 66 punten  SCRABBLE 
Beurt 11: A15 hor GESELRIEM voor 51 punten 
Beurt 18: O5 ver  NANGKA voor 32 punten 

 
 
➢ 

1. Jan DE RIDDER   970 95,28% 
2. Bert LEYSSENS   935 91,85% 
3. Dirk VAN DEN HERREWEGEN  908 89,19% 

  

BRT TREKKING  coord  GELEGD WOORD  PTN    MAX 

01 EEENHDC   D8  H  HEDEN          26     26 

02 YURFDMV   A8  H  MUFHEDEN       60     86 

03 AAEBNNS   C8  V  FANBASE        28    114 

04 *ILKDCQ   A12 H  QUAD           46    160 

05 EEOZSGL   A15 H  GESEL          48    208 

06 EAPTNNN   E2  V  PENANTEN       72    280 

07 YIECSDD   C4  H  SYNDIC         48    328 

08 OECHKRM   H1  V  CHECK          54    382 

09 EEEWTKS   G6  H  WEEKSTE        90    472 

10 EOZLJLV   L1  V  VOLZET         38    510 

11 EIAVRMX   F12 V  MIXE           40    550 

12 EATPMDV   G3  H  MEEVALT        45    595 

13 OOERTJN   F13 H  INROOTJE       80    675 

14 OAPWNRN   H12 V  WRAP           48    723 

15 *EEDRBN   H15 H  PUBERDEN       95    818 

16 AOJZT*F   N10 V  FOTSJE         53    871 

17 IIERRNN   J1  H  RIVIER         33    904 

18 AONNKG*   N5  V  GNOK           28    932 

19 A*ERND*   A1  V  DiERNAaM       86   1018 



 

➢ 

 

1 DE RIDDER Jan 970 95,28 1000

2 LEYSSENS Bert 935 91,85 964

3 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 908 89,19 936

4 CORNET Jan 907 89,10 935

5 LEYSSENS Jos 871 85,56 898

6 CALLEWAERT William 838 82,32 864

7 VAN DE VEN Rita 833 81,83 859

8 DE WAELE Annemie 832 81,73 858

9 DE SMET Patrick 812 79,76 837

10 SEGHERS Marc 802 78,78 827

11 HOFMAN Rita 799 78,49 824

12 CLAUWAERT Marc 789 77,50 813

13 MONDEN Godelieve 787 77,31 811

14 QUINTENS Miet 780 76,62 804

15 OSSELAER Nathalie 773 75,93 797

16 VOET Marc 769 75,54 793

17 VERBEKE An 752 73,87 775

18 OUNANE Riccardo 750 73,67 773

19 VAN DER JEUGHT Roland 746 73,28 769

20 AARTS Wim 741 72,79 764

21 DE BOSSCHER Paul 737 72,40 760

22 VAN DEN BOSSCHE Nana 699 68,66 721

23 VAN DEN NEST Marianne 679 66,70 700

24 VAN DER VEKENS Lars 666 65,42 687

25 LAUWENS Agnes 593 58,25 611



➢ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 Score Percent S ZT

26 60 28 46 48 72 48 54 90 38 40 45 80 48 95 53 33 28 86 1018 100,00% 6 19

1 DE RIDDER Jan 26 57 28 46 47 72 48 48 90 32 40 36 80 48 95 34 33 27 83 970 95,28% 5 11

2 LEYSSENS Bert 26 28 22 46 47 72 48 54 90 34 40 45 67 48 95 29 33 28 83 935 91,85% 5 12

3 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 26 60 22 40 48 25 43 54 90 38 40 33 80 48 84 36 33 25 83 908 89,19% 4 10

4 CORNET Jan 26 60 20 46 47 32 43 48 90 38 39 36 67 48 95 28 33 25 86 907 89,10% 4 9

5 LEYSSENS Jos 26 26 21 46 47 33 23 54 90 38 39 45 67 48 95 29 33 28 83 871 85,56% 4 10

6 CALLEWAERT William 26 60 20 0 47 72 28 42 90 29 37 27 68 48 84 28 24 25 83 838 82,32% 5 5

7 VAN DE VEN Rita 26 28 20 46 47 24 43 31 85 38 40 33 67 48 84 29 33 28 83 833 81,83% 4 7

8 DE WAELE Annemie 26 25 19 46 47 25 32 48 85 31 39 33 67 48 95 36 24 23 83 832 81,73% 4 4

9 DE SMET Patrick 26 32 21 46 47 33 0 48 90 34 39 33 67 48 82 29 26 28 83 812 79,76% 4 5

10 SEGHERS Marc 26 60 0 46 36 32 28 29 90 32 39 33 67 48 84 36 33 0 83 802 78,78% 4 6

11 HOFMAN Rita 26 60 0 46 41 33 28 48 38 34 40 33 67 48 95 29 24 26 83 799 78,49% 3 6

12 CLAUWAERT Marc 26 28 0 40 48 72 43 54 90 38 40 33 67 48 82 29 24 27 0 789 77,50% 4 8

13 MONDEN Godelieve 26 24 20 46 47 33 28 48 85 32 39 33 30 48 95 28 33 25 67 787 77,31% 3 5

14 QUINTENS Miet 26 28 0 46 47 37 28 29 90 38 38 33 67 48 68 29 33 28 67 780 76,62% 4 7

15 OSSELAER Nathalie 26 28 20 46 36 33 28 48 85 38 0 30 67 48 84 30 33 25 68 773 75,93% 4 5

16 VOET Marc 26 26 0 46 47 25 25 48 85 29 40 33 38 48 74 36 33 27 83 769 75,54% 3 5

17 VERBEKE An 26 25 22 46 48 21 43 45 85 32 40 23 38 48 74 0 26 27 83 752 73,87% 3 5

18 OUNANE Riccardo 26 28 0 0 47 32 43 48 90 38 37 45 80 0 95 0 33 25 83 750 73,67% 4 7

19 VAN DER JEUGHT Roland 26 28 0 46 40 19 43 48 85 29 38 33 38 48 74 36 24 25 66 746 73,28% 3 3

20 AARTS Wim 26 28 16 28 47 31 25 31 85 34 40 16 67 48 74 28 24 27 66 741 72,79% 4 3

21 DE BOSSCHER Paul 26 28 20 46 47 40 43 31 90 29 39 22 0 48 82 29 24 27 66 737 72,40% 3 4

22 VAN DEN BOSSCHE Nana 26 28 0 25 47 0 28 27 85 38 39 33 38 48 82 28 33 28 66 699 68,66% 3 5

23 VAN DEN NEST Marianne 26 24 21 46 47 0 43 48 90 32 40 33 0 48 0 53 33 26 69 679 66,70% 2 7

24 VAN DER VEKENS Lars 26 28 0 46 48 33 28 0 90 38 39 45 67 48 68 29 33 0 0 666 65,42% 3 8

25 LAUWENS Agnes 26 26 19 25 47 16 28 25 29 32 39 33 38 48 25 21 24 25 67 593 58,25% 1 2

Aantal nullen 0 0 9 2 0 2 1 1 0 0 1 0 2 1 1 2 0 2 2 26 90 159

Aantal tops in de zaal 25 5 1 18 4 4 2 4 14 10 10 4 3 24 8 1 15 6 1 159

UITSLAG SPEL NR 6

CHIPKA'S 2de TIENKAMP


